Основание прекращения Фонда Решение Управляющей компании от «02» февраля 

2024 года (Приказ № ФНЗИ/1 от 02.02.2024) 

9. Дата возникновения основания прекращения 

Фонда 
«02» февраля 2024 года 

10. Стоимость чистых активов Фонда на дату 

возникновения основания для прекращения Фонда 

2 139 622 385,13 (два миллиарда сто тридцать девять 

миллионов шестьсот двадцать две тысячи триста 

восемьдесят пять) рублей 13 копеек 

11. Расчетная стоимость инвестиционного пая Фонда 

на дату возникновения основания для прекращения 

Фонда 

834 811,70 (восемьсот тридцать четыре тысячи 

восемьсот одиннадцать) рублей 70 копеек 

12. Лицо, осуществляющее прекращение Фонда 

после аннулирования Лицензии Управляющей 

компании Фонда: 

Специализированный депозитарий Фонда – 

Акционерное общество «Национальная 

кастодиальная компания» (ИНН 7707592234) 

13.